ROBERTA MÜLLER FERREIRA, matrícula n° 003366 

SMTOSU: ROSEMARY COAN, matrícula n° 006489 

DADOS DAS CONTRATAÇÕES 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 298/2023 
Contratada: MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI 
Valor total do Contrato: R$ 131.094,53 (cento e trinta e um mil e noventa e quatro reais e cinquenta e três centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente (papelaria, armarinho e correlatos), visando atender 
às necessidades das secretarias requerentes 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial 
dos Municípios do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 301/2023 
Contratada: ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS LTDA 

Valor total do Contrato: R$ 5.353,70 (cinco mil trezentos e cinquenta e três reais e setenta centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente (papelaria, armarinho e correlatos), visando atender 
às necessidades das secretarias requerentes 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial 
dos Municípios do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 302/2023 
Contratada: EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 220.378,27 (duzentos e vinte mil e trezentos e setenta e oito reais e vinte e sete centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente (papelaria, armarinho e correlatos), visando atender 
às necessidades das secretarias requerentes 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial 
dos Municípios do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 303/2023 
Contratada: ACILITTA LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 65.319,15 (sessenta e cinco mil e trezentos e dezenove reais e quinze centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente (papelaria, armarinho e correlatos), visando atender 
às necessidades das secretarias requerentes 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial 
dos Municípios do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 304/2023 
Contratada: GABRIELA COSTA CORREA PAPELARIA ME 
Valor total do Contrato: R$ 196.521,12 (cento e noventa e seis mil e quinhentos e vinte e um reais e doze centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente (papelaria, armarinho e correlatos), visando atender 
às necessidades das secretarias requerentes 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial 
dos Municípios do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 305/2023 
Contratada: M & C VAREJO LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 20.817,71 (vinte mil e oitocentos e dezessete reais e setenta e um centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente (papelaria, armarinho e correlatos), visando atender 
às necessidades das secretarias requerentes 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial 
dos Municípios do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 306/2023 
Contratada: MMV PAPELARIA EIRELI 
Valor total do Contrato: R$ 53.905,11 (cinquenta e três mil e novecentos e cinco reais e onze centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de expediente (papelaria, armarinho e correlatos), visando atender 
às necessidades das secretarias requerentes 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial